
Od 29. října 2024 spouštíme 
placený režim parkování.

Ceník a více
informací 
na webu

PLACENÉ
PARKOVIŠTĚ

Jak se odbavit?

NÁVŠTĚVNÍCI AQUACENTRA PARKOVÁNÍ VEŘEJNOST

PŘÍJEZD - ODJEZD DO 15 min. zdarma

10 Kč

20 Kč
50 Kč

PŘI POBYTU V AQUACENTRU
příjezd do 45 min. od pobytu
odjezd do 30 min. od pobytu

PŘEKROČENÍ ČASOVÉHO LIMITU
do 30 min. od pobytu
další započatá hodina

Permanentka - pro vjezd použití vstupního čipu
(parkovné se odečte z kreditu).

100 Kč/h

20 Kč/h
PO - NE od 8:00 - 20:00
PO - NE od 20:00 - 8:00

AUTOBUSY
ZÁKLADNÍCH ŠKOL

zdarma

Ztráta parkovacího lístku 1200 Kč.

Vážení řidiči,
nenechávejte v zaparkovaných vozidlech žádné cenné předměty jako například 
peníze, kabelky, mobilní telefony ani cokoliv, co by mohlo lákat případné zloděje 
k odcizení a poškození vašeho vozidla.

Jednorázový vstup
Příjezd k závoře – stisknutí tlačítka pro vytištění 
parkovacího lístku – předložení parkovacího lístku na 
pokladně – úhrada vstupného a parkovného. Parkovací lístek 
si uschovejte. Při odjezdu vložte parkovací lístek do 
parkovacího automatu, bude umožněn výjezd.

Kurzy
S čipem
Příjezd k závoře – přiložení čipu k snímači – závora se zvedá 
bez vytištění parkovacího lístku – na pokladně parkovné 
neplatí. Při odjezdu přiložte čip ke snímači pro zvednutí 
závory.

Bez čipu
Příjezd k závoře – stisknutí tlačítka pro vytištění 
parkovacího lístku – předložení lístku na pokladně – 
pokladní zvolí v systému volný průjezd. Při odjezdu vložte 
parkovací lístek do parkovacího automatu, bude umožněn 
výjezd.

Permanentka
Příjezd k závoře – přiložení čipu k snímači – závora se zvedá 
bez vytištění parkovacího lístku –platba za parkování se 
strhává z kreditu na permanentce. Při odjezdu přiložte čip ke 
snímači pro zvednutí závory.

Dodavatelé
S čipem
Příjezd k závoře – přiložení čipu k snímači – závora se zvedá 
bez vytištění parkovacího lístku. Při odjezdu přiložte čip ke 
snímači pro zvednutí závory.

Bez čipu
Příjezd k závoře – zazvonění na komunikátor – komunikace s 
ostrahou – ostraha zvedá závoru. Při odjezdu opět 
kontaktovat přes komunikátor ostrahu a ostraha zvedne 
závoru.

Přivezení/ vyzvednutí osob
Příjezd k závoře – stisknutí tlačítka pro vytištění 
parkovacího lístku – přivezení/ vyzvednutí osoby (max. na 15 
min). Při odjezdu vložte parkovací lístek do parkovacího 
automatu, bude umožněn výjezd.

Zaměstnanci Aquacentrum Šutka
 a volné čipy
Příjezd k závoře – přiložení čipu k snímači – závora se zvedá 
bez vytištění parkovacího lístku. Při odjezdu přiložte čip ke 
snímači pro zvednutí závory.


